123 - Fribourg - Bern Weyermannshaus - Bern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.123
Giiltig ab 11.12.2011

FRI = | DUED = | WUE - THOD =] Owa = BNBS *BNSH = JKLM

FRSL =~ SCMI - FLM - | THO ""'| NWA - | BNABNWM ""| BN -
00:00 — + | + | — | L = :
S i i T 4 5bogs <% § &
= ¥ T 1 15290 T . T
0010 = + I ¥ I 3
- I I I I 2 + = 0
- T 1 1 ..250 1 1538
= I 1 ¥ o502 +37 I I
- i | : = i |
00:20 = ¥ 15193 + T T + +
I ; ....‘- ; ! PN
- I T 1 I 1 7
00:30 = + + 3 t + T
= i 1 1 32849 474 1
= i 2501 + : I : .
00:40 — + + + + +
= % 20189 415 : <‘ : " i
I 5108+ —% ‘ E— ; ;
00:50 — T I - T T p
- 1 1 50188 *+15 1 ‘! + 1
ovo0 = % E Lo ¢ S ]
I i i 4 i i
01:10 —= + + + + + ¥
01:20 —= T T T T T T
01:30 = + + + + + +
01:40 — T T T T T T
= § : ST : 3
wso 2 ¢ i 00 6 H A i1
02:.00 = + + + + ++
02210 = T T T T TT
02:20 = + T T T TF
02:30 —= + + + + T+
02:40 = + + + + 5
0250 = T T + T ]
- 1 4 26 1 1 ]
03:00 —F 5021 + ¥ :
= —— i ! ]
0310 = F \ + + ]
SR \ 61607 55 1 i §
03:20 = ¥ \ T T ]
ERE: i 1
03:30 —= +
= ¥ B
03:40 —= T 3
03:50 — + .

04:00

30.11.2011 15:18, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



123 - Fribourg - Bern Weyermannshaus - Bern
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.123

Giltig ab 11.12.2011

K73 SBB CFF FFS

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR-NN

FRI - DUED - WUE - THOD =

FRSL = SCMI -

15117

|

|

I

mn‘
Y

]

28007 15

|

[

!

|

I

VL

\

VAN

,w
I
AR
LS AR A ) 1 )

LU

)

)
I\

ik
i

\

I

|

\

|

|

|

V%'ié%?ﬁi?%';iﬁi?iﬁ\?
lVll'llVl'lVl"'lVl'iAI-Yl

\

THO -

-

..

*BNSH = JKLM -
BNABNWM  ~

OWA =~ BNBS

NWA -

2
1

=

—

Lo

|

S

A
>

ol

l‘ll'/\\/V\f/\/V\/

AR

30.11.2011 15:18, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

Anderungen vorbehalten



123 - Fribourg - Bern Weyermannshaus - Bern

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.123
Giiltig ab 11.12.2011

FRI - DUED -
FRSL =~

08:00

15128

08:10 715

oL 15

08:20
10 &

08:30 14115 15

. 251
08:40 15130 7

15131

08:50 10

09:00

15132

09:10 717

15133

09:20 2512

14122 15

09:30

15134

09:40 2519

15135

09:50 712

10:00

15136

10:10 719

15137

10:30

15138

10:40 2521

15139

11:00

15140

11:10 721

15141

11:20 2518

11:30

15142

11:40 2523

11:50

12:00

30.11.2011 15:18, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

SCMI

273 718*

WUE -

15226

2510

15231

15230

15235

15232

15237

15234

15239

15236

15241

15238

15243

15240

15245

15144

=] SBB CFF FFS

OWA =~ BNBS +TBNSH = JKIM -

AWML

I

FANAWS

I

L.

NWA -

5127

116 15%

5129

= : 5233

-

IAWAR .

4621 15

AN

BNASBNWM = BN -

229 gl A

50
16

49 12

15420

16

T P95 1 .
bk
6 =
I Liso> >
¥ 1Gh28
IR
it .
ke -?
¥ o
b SR 0
S E L
P o
TFF (@3
2 5 R 22
P o
I S -
T o0 X
T3F  3@3®
 E JRT:
ER od

Anderungen vorbehalten



123 - Fribourg - Bern Weyermannshaus - Bern

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.123
Giiltig ab 11.12.2011

FRI - DUED -
FRSL =~

12:00

15144

12:10 723

15145

12:30

15146
12:40 2525

15147

12:50 720

13:00 365011, 15

15148
13:10 25

15149

13:30

15150
13:40 2527

151571

14:00

15152

14:10 727

15153

14:20 o524

14:30 56520 12

15154

14:40 2529

15155

14:50 724

15:00

15156

15:10 729

15157

15:20 2526

15:30 14147 15

15:40 2531

15158
15159

28324 15

16:00

30.11.2011 15:18, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6

SCMI

WUE

152A-2

15247

15244

15249

15‘246

15257

15248

15253

15250

15255

15252

15257

15254

15259

15256

15160

—

I

L

A

)

iy T NV IUE,

=] SBB CFF FFS

BNBS +*BNSH = JKLM

\

r

15258

W NAN S AN

[]

LI

-
BNASBNWM = BN -

N WA R I M N W
IESEEHEE HESHERHHE HRHHH DEOEHIN IS

E 4O

Anderungen vorbehalten



=] SBB CFF FFS

11.12.2011

123 - Fribourg - Bern Weyermannshaus - Bern
1.123

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update
Glltig ab

BN -
Q

;. TR BN A Av) g
W DI A A iigﬁ%ﬁ:g%%ﬁi
' | i,ih=!=’i!i;itﬁit’i!»!;

L ———F

>\:>i: i ii.-!t
AT WA AT W AT ATATI ATAS A NATATS

BTG IO L
AACA LA A AL A T

VAV YRS A AR YL

OWA -
T— F

THO -

THOD = |
=

-

|
FLM

WUE

YU N O VL SO A LI A WL

Anderungen vorbehalten

Seite 5/6



123 - Fribourg - Bern Weyermannshaus - Bern E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update 1.123

Giiltig ab 11.12.2011

BNBS +*BNSH = JKLM
BNABNWM  ~

T

FRI = | DUED = | WUE - THOD =~| OwA =

FRSL = SCMI - FLM - THO -

Z_
=

i
2,
1

20:00 15 L4
86 277 1

7}

y

-

15176

S

20:10

AW}

|

14

I

W

20:20

20:30

Y ek

20:40

20:50

21:00

21:10

)

!

I ARTAY

|
I

A N i Y

21:20

21:30

)/

]

21:40

21:50

\

22:00

22:10

A

RLNN

-y

22:20 66640_15"

]

66640 15°
22:30

PO

22:40

o}

2547
15289

22:50

A

LT L A A AR A A

23:00

X
L
O

O

15286
23:10

|

\

-

23:20

23:30

VAR EWA:

[
2
&
O
oo
a2
A

@
3y
oo
A
e

23:40

.Y O vy

TNAN AV
AL L U

\
)

23:50 - 15293

00:00+

30.11.2011 15:18, Bearbeitet von u100876, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



